
　新型コロナウイルス感染拡大防止対策について

＜館内＞

◦館内の清掃、消毒、換気を定期的に実施しております。

◦お客様がいつでもご利用いただけるよう各エリアに消毒液を設置しております。

◦フロントカウンターや売店レジには飛沫防止の為の仕切りを設置しております。

◦ロビーは座席数を減らし空間が保てるようにしております。

◦公共トイレのハンドドライヤーはご使用を中止しております。

＜客室＞

◦お客様が手を触れるドアノブや電気スイッチ等の消毒を実施しております。

◦お客様がいつでもご利用いただけるよう各部屋内に消毒液を設置しております。

◦その他備品（ルームキーや布団など）で使い捨てにできない物は消毒を徹底しております。

＜食事＞

◦食事会場入口の消毒液にて入場時に手指の消毒をお願いいたします。

◦食事会場は出来る限り席の間隔を保てるような配席にてご用意しております。

◦食事は一人盛りのセットメニューにてご用意しております。

◦お盆などの備品の消毒を定期的に実施しております。

＜大浴場＞

◦浴室や浴槽内、脱衣所における対人距離の確保と会話を控える事をお願いいたします。

◦脱衣所の脱衣かごを減らし入場の制限をさせていただております。。

◦洗い場には隣の人のしぶきがかからないよう仕切りを設置しております。

＜お客様へのお願い＞

◦入館時には手指の消毒とマスクの着用をお願いいたします。

◦ご来館のお客様全員に検温と体調の確認を実施させていただきます。

◦エレベーターなど公共部分では対人距離の確保をお願いいたします。

◦体調がすぐれないお客様はご来館をお控えいただきますようお願いいたします。

◦ご来館中に体調がすぐれないと感じたお客様はお近くのスタッフまでお申し出ください。

＜従業員＞

◦従業員はマスク着用にて接客応対させていただきます。

◦従業員の毎日の体温測定と健康チェック、定期的な手洗いを実施しております。

◦お客様との距離をできるだけ保ち接触する事がないようにしております。

※上記対策については日本政府ならびに各行政機関の方針により更新する場合がございます。

お客様にはご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

つくばグランドホテル


